证券代码: 603663 证券简称: 三祥新材 公告编号: 2020-088

债券代码: 113572 债券简称: 三祥转债

转股代码: 191572 转股简称: 三祥转股

三祥新材股份有限公司

关于控股股东为可转债提供质押担保情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

为了确保三祥新材股份有限公司(以下简称"公司")公开发行可转换公司债券(以下简称"可转债"或"三祥转债")的本息按照约定如期足额兑付,同时切实维护债券持有人权益,公司控股股东之一宁德市汇和投资有限公司(以下简称"汇和投资")和日本永翔贸易株式会社(以下简称"永翔贸易"),以其合法拥有的公司部分流通股股票作为质押资产对可转债进行质押担保。

汇和投资持有公司股份 34,328,560 股,占公司总股本的 17.837%,本次为可转债提供股份质押担保股份数量为 9,600,000 股,其累计质押的股份数量为 9,600,000 股,占其持有公司股份的 27.965%,占公司总股本的 4.988%。上述质押手续已于 2020 年 4 月 17 日完成,永翔贸易持有公司股份 45,329,660 股,占公司总股本 23.553%,本次可转债提供股份质押担保股份数量为 13,248,000 股,其累计质押的股份数量为 13,248,000 股占其持有公司股份的 29.226%,占公司总股本的 6.883%(上述公司总股本按照 2020 年 9 月 30 日的股本总数 192,460,406 计算)。

2020年11月9日,公司接到控股股东日本永翔贸易株式会社(以下简称"永翔贸易")的通知,获悉其所持有本公司的部分股份被质押,具体事项如下:

一、永翔贸易股份质押的具体情况:

股东名称	是否为控 股股东	本次质押股数 (股)	是否为 限售股	是否补充 质押	质押起始日	质押到期日	质权人	占其所 持股份 比例 (%)	占公司总 股本比例 (%)	质押融资资金用 途
日本永翔贸 易株式会社	是	13,248,000	否	否	2020.11.6	限届满之日起两 年内或主债权消	浙商证券股份有限 公司(作为三祥转 债持有人的质权代	29.226	6.883	仅用于为三祥转 债提供担保
合计		13,248,000						29.226	6.883	

二、永翔贸易及其一致行动人股份累计质押情况

截至本公告披露日,永翔贸易及其一致行动人累计质押股份情况如下:

股东名称	持股数量(股)	持股比例	本次质押前 累计质押数 量(股)	本次质押后 累计质押数 量(股)	占其所持 股份比例	占公司总股本比例
宁德市汇和投 资有限公司	34,328,560	17.837%	9,600,000	9,600,000	27.965%	4.988%
日本永翔贸易 株式会社	45,329,660	23.553%	0	13,248,000	29.226%	6.883%
合计	79,658,220	41.389%	9,600,000	22,848,000	28.683%	11.871%

(上述公司总股本数以 2020 年 9 月 30 日的股本总数 192,460,406 计算,若部分合计数

与各加数直接相加之和在尾数上存在差异,该等差异系因四舍五入造成)

三、可转债质押情况说明

根据《三祥新材股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定,公司控股股东汇和投资和永翔贸易为公司发行的可转债提供股票质押担保,作为可转债补充担保方式。汇和投资和永翔贸易按照各自 2019 年 6 月 30 日持有的公司股份比例承担股票质押数量。本次提供质押股票的数量按照可转债面值总额 2.05 亿元的 1.5 倍除以办理质押登记前一个交易日公司股票收盘价的方式计算,且不超过 2,284.80 万股;其中,汇和投资承担股票质押数量总数的 42.10%且质押数量不超过 960 万股,永翔贸易承担股票质押数量为汇和投资的 1.38 倍。

截至本公告披露日, 汇和投资、永翔贸易已分别按照约定在中国证券登记结 算有限责任公司上海分公司(以下简称"中登公司上海分公司")完成了为三祥 转债提供担保的股票质押登记手续。

特此公告。

三祥新材股份有限公司董事会 2020 年 11 月 10 日